
DIREZIONE GENERALE
Servizio Affari Generali

Ufficio Organizzazione, trasparen-
za 

e prevenzione della corruzione

Anno 2022
Tit. I
Cl.  9
Fasc. 2020-I/9.1
N. Allegati 0
DM

Oggetto: Gruppo di lavoro paritetico PIAO – sezione Lavoro 
Agile

IL DIRETTORE GENERALE
 Richiamato l’articolo 6 del decreto legge 9 giugno 2021 n 80 con-

vertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2021 n 113, in cui 
è previsto che le pubbliche amministrazioni con più di cinquanta 
dipendenti, con esclusione delle scuole di ogni ordine e grado e 
delle istituzioni educative, adottino, entro il 31 gennaio di ogni 
anno, il Piano integrato di attività e organizzazione;

 Richiamato il DDG 4 marzo 2022, n. 189 con il quale è stato costi-
tuito il Tavolo tecnico per Piano integrato di attività e organizza-
zione (PIAO);

 Considerato necessario, come concordato con la Parte Sindacale 
nella riunione di contrattazione del 2 Marzo c.m., costituire un 
gruppo di lavoro paritetico “PIAO – sezione Lavoro Agile”.

DECRETA
1) di costituire un gruppo di lavoro paritetico “PIAO – sezione Lavo-

ro Agile” così composto:
Parte pubblica Cinzia Paganin Gabriella Margaria

Parte sindacale Anna Maria Andriani Fabio Naldi

2) di indicare come obiettivo del gruppo di lavoro la redazione di 
criteri per la realizzazione del lavoro agile in regime di PIAO;

3) di indicare come termine per la consegna del documento il  31 
marzo 2022;

4) di incaricare l’Ufficio Organizzazione, trasparenza e prevenzione 
della corruzione dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
sarà registrato nel repertorio generale dei decreti.

Varese, 7 marzo 2022 Il Direttore Generale
Dott. Marco Cavallotti
Firmato Digitalmente 

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia                                                                  
Piano Primo
Tel. +39 0332 21 9040-9043-9047 
Email: ufficio.organizzazione@uninsubria.it – PEC: ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

http://www.uninsubria.it/
mailto:ufficio.organizzazione@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
javascript:void(0);




DIREZIONE GENERALE
Servizio Affari Generali

Ufficio Organizzazione, trasparen-
za 

e prevenzione della corruzione

Responsabile del procedimento amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Daniela Maffioli
Tel. +39 0332 21 9040 – daniela.maffioli@uninsubria.it

mailto:daniela.maffioli@uninsubria.it

		2022-03-08T10:29:28+0100
	IT
	Marco Cavallotti




